
Republika e Kosov€s
Repubtika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

DINAMIKa B PUNEs sE xrse-sl - 2019

Me qellim td realizimit td detyrave operative ,tidhur me geshtjet e sigurisd.n€ bashkdsi, nd

mbeshtetje ie nenit 7 l/-Ligl\tru .O+ft-OZO, per policir:r,a, nenit 11, pika 2 .eUdhezimit administrativ ru.

27/201zww-oz1zo12 MdpL per KKSB-se-,propozo,ime qe ne va2hdim€si te punohet sipas k€tij orari
per vitin 2018.

Prisht ind. mE 07.01.2019

KRYETARI I KOMUNES-.:

Faqe 1

Adresa: Rr UQK- 2-10 000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 381(0)38/ 230-900

http: / / www.prishtina-komuna or g

Nr. Rend. Data e mbajtjes sd takimit Diter dhe ora VErejtje

-l 27. Shkurt E Merku16. ora 10:00

2. 30. Pri l l E Martd, ora 10:00

3 , 27. Qershor E Einjte, ora 10:00

4. 26. Shtator E Enjte, ora 10:00

5 . 30. Tetor E Merku16, ora 10:00

18. Dhjetor E Merkurd, ora 10:00


